» » 4 voci, per la . terza domenica di Qua-
resima. 

» » 4 voci in la. 
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Messa, ~ 4 voci in si bemolle. 
» » 4 » in do. 
·» » 4 » in la minore. 

» 4 » in sol . . » 
». 
» 
» 
» 
» 
» 

}j". 2 
» 2 
)? : 1 
» 3 
» 11 

» 
» . 4 

2 
4 » 

» 4 » br.eve in fa. 
» 4 » » in fa. 
» 8 »· » in· do. 
» 8 . >> » in re. 
» 8 » » in mi bemolle. 
» 8 » piena, in do. 
Gloria, a 4 voci, concertati 

» »4 » 
» » 4 » 
» » 8 » 

. » » 8 » 
» » 8 » 
» » 8 » 
» » s· » 

». 
» 
)> 

» 
» 

» 
» 

in re. 
in sol. 
in si be~olle. 
in do. 
in re. 
in mi bemolle. 
in fa. 
in sol. 

» 4 » »8 >> » in la. 
» 5 » »s » » in si bemolle. 

la. Gloria in pastorale, a 4 voci in 
· » » »s» concertato , in fa. 

» » »s» » in sol. 
Gloda in pastorale a 8 · , VOCI 

bemolle. ' 
concertato in si 

Gr~tias agimus tibi, a tenore . 
Qui tollis, per canto. 
» » a tenore . 

Qui sedes, » contralto. 
» » » t enore. 
» » » 2 voc1· " con cori. 

"<iuoniam t u solus; » t enore. 
» » » basso . 
·» > . » 2 . 

Offertorio _ vocI, tenore e basso. 
Angelus Domini, a 4 voci, per Pa-

squa. 
» Angelus Domini, a 5 voci in re 

Pasqua. ' per 

» Angelus Domini, a 4 voci in do per 
Pasqua. ' 

» Clara virgo, a 8 voci in fa per 
s. .Apollonia. ' 

» ' vocI rn si bemolle Clara virgo a 8 · . . 
per s. Tecla. . ' 

» Dicite ju sto, a 4 voci in mi bemolle 
per s. Carlo. ' 

» Dicite justo, a 5 voci in si bemolle 
per s. Carlo. ' 

)) Dicite ju sto, a 8 voci in mi bemolle 
per s. Carlo. ' 

» Dicite J·usto a 8 . . ' VOCI lll sol 
s. Carlo. ' per 

, voci rn mi bemolZe Dicite ju sto a 8 . . . 
per s. Carlo. ' 

Offertorio 

» 

»· 
» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

- Erit hic vobis' 4 • a voci in ·sol, per 
Pentecoste. 

Erit hic vobis, a 5 voci in mi be
molle, per Pentecoste. 

Inv eni David, a 5 voci Am 
b 

. , per s. -
rogio. 

Int èrrogav i Angelum a 4 . 1 . , VOCI, pe 
giorno d'Ogni ssanti. 

Mihi. absit, a 4 voci, per santa Croce. 
Ora-~1t ~oyses, a 4 voci, per la de

dicaz1one della chiesa. 
Sacerdotes Domini, a 4 voci, pel Cor

pus Domini. 
Ubi sunt nunc, a 8 · · VOCI lll te, per 

la Circoncisione. 
Ubi sunt nunc, a 8 voci in mi be

. m_olle, per la Circoncisione. 
V Idi speciosam ' a 5 voci per la 

B. V. M. ' 
Spiri~us Domini, a 4 voci, per la 

pnma messa di Natale. 
Ecce annuncio vobis, a 4 voci, per la 

seconda messa di Natale. 
Ecce apertum, a 4 voci, per la terza 

messa di Natale . 
Ubi su~~ nunc, a 4 voci, per la Cir